به نهایت ابتهال طلب آسایش و شفا بجهت آن پادشاه بنمائید. هزار افسوس که

ایرانیان قدر این تاجدار ندانند و مهلت ندهند که بصرافت طبع و طیب خاطر

تأسیس قانون عدل نماید و آزادی افکار و وجدان احساس فرماید.

حضرت عبدالبها که بهائیت بسیار به او مدیون است، هفتادوپنج سال عمر کرد و در بیست و هفتم

ربیع الثانی 1340 هجری قمری برابر با 1921 میلادی جهان را بدرود گفت. خدا رحمتش کند.

آنطور که در صفحات قبل ذکر شد، میرزا عباس مردی زرنگ و سفسطه باز بود و نوشته های او با

آنکه عاری از غلط و خلط مبحث نیست، نسبت به تراوشات قلم پدرش در سطح بالاتری قرار دارد..

از اینجهت بهائیان اورا عقل کل میدانند و همیشه ادعا میکنند که هر سری از اسرار جهان در کتاب